[bookmark: _GoBack]ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 ноября 2014 года                                                                                      №260
г.п. Кузьмоловский

Об утверждении отчёта об исполнении
бюджета муниципального образования
Кузьмоловское городское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
за 9 месяцев 2014 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации (с изм. и доп.), Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изм. и доп.) администрация муниципального образования Кузьмоловское городское поселение п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев 2014 года  по доходам в сумме 59331,7 тысяч рублей и по расходам в сумме 60749,0 тысяч рублей с превышением расходов над доходами в сумме 1471,3 тысяч рублей со следующими показателями:
по доходам бюджета муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области за  9 месяцев 2014 года  по кодам классификации  доходов бюджетов согласно приложению 1;
по доходам бюджета муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области за  9 месяцев 2014 года по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2;
по расходам муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев 2014 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3;
по расходам муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев 2014 года по ведомственной структуре расходов согласно приложению 4;
по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев 2014 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5.
2. Поместить отчёт на официальный сайт муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Артёменко О.И.).
3. Направить отчёт в совет депутатов муниципального образования (Салмина Н.П.)
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации –
заместитель главы администрации по ЖКК              		        А.В.Федаев